
2022 회계연도 법인회계 자금예산서

학 교 법 인 장 춘 학 원

본예산



가. 2022회계연도 법인회계의 자금 세입·세출 예산총액을 수입·지출 각각 59,050,570원이다
나. 세입·세출 상세한 내용은 자금예산서와 같다
다. 총괄표의 단위는 천원, 자금예산서의 예산과 산출근거 단위는 원으로 한다.

가. 법인 중장기 재정운영 계획 반영
나. 예금이자 및 기부금 수입 증대 도모
다. 필수 경비외 지출의 최소화
라. 재정건전성 및 법인의 책무성 확보

가. 수익용예금 운영사업
나. 기부금 모금 사업
다. 법인 일반 운영사업

제6조 (예산전용) 사학기관 재무·회계규칙에 대한 특례규칙 제13조에 따라 동일 관내의 항간 또는 목간에 예산의
                     과부족이 있는 경우에는 상호 전용할 수 있다.

제7조 (예비비) 예비비는 예측할 수 없는 경비 및 예상치 못한 인건비 등 예산초과지출 항목이 발생하였을 때 충당한다.

예   산   총   칙

제1조 (자금예산의 규모)

제2조 (예산편성의 기본방침) 예산편성의 기본방침은 다음과 같다.

제3조 (주요사업계획의 개요) 주요사업은 다음과 같다.

제4조 (장기차입금의 한도액) 2022년도 중 장기차입금 한도액은 0원으로 한다.

제5조 (일시차입금의 한도액) 2022년도 중 일시차입금 한도액은 0원으로 한다.



(단위 : 천원)

금액 구성비 금액 구성비 증감액 증감율 금액 구성비 금액 구성비 증감액 증감율

전입및기부수입 35,510 60.1% 8,260 35.2% 27,250 329.9% 보수 1,200 2.0% 1,200 5.1% 0.0%

교육외수입 21,683 36.7% 12,074 51.4% 9,609 79.6% 관리운영비 33,486 56.7% 12,973 55.3% 20,513 158.1%

- 0.0% 0.0% 0.0% 연구학생경비 0.0% 0.0% 0.0%

- 0.0% 0.0% 0.0% 교육외비용 0.0% 0.0% 0.0%

- 0.0% 0.0% 0.0% 전출금 20,761 35.2% 7,239 30.8% 13,522 186.8%

- 0.0% 0.0% 0.0% 예비비 268 0.5% 202 0.9% 66 32.5%

계 57,193 96.9% 20,334 86.6% 36,859 181.3% 계 55,715 94.4% 21,614 92.1% 34,101 157.8%

투자와 기타자산 0.0% 0.0% 0.0% 투자와 기타자산 0.0% 0.0% 0.0%

고정자산매각수입 0.0% 0.0% 0.0% 고정자산매입지출 0.0% 0.0% 0.0%

유동부채입금 0.0% 0.0% 0.0% 유동부채상환 0.0% 0.0% 0.0%

고정부채입금 0.0% 0.0% 0.0% 고정부채상환 0.0% 0.0% 0.0%

기본금 0.0% 0.0% 0.0% - 0.0% 0.0% 0.0%

계 0.0% 0.0% 0.0% 계 0.0% 0.0% 0.0%

1,857 3.1% 3,137 13.4% -1,280 -40.8% 3,336 5.6% 1,857 7.9% 1,479 79.6%

59,051 100.0% 23,471 100.0% 35,580 151.6% 59,051 100.0% 23,471 100.0% 35,580 151.6%자금수입총계 자금지출총계
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미사용전기이월자금 미사용차기이월자금

2022회계연도 법인일반회계 예산 총괄표

수입 지출

관별

2022회계연도
본예산(A)

2021회계연도
2차추경예산(B)

증감
(C=A-B) 관별

2022회계연도
본예산(A)

2021회계연도
2차추경예산(B)



수   입   의   부



-                     -                

2022년 2021년 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

5000

수입 59,050,570       23,471,024   35,579,546     

5200

전입및 기부수입 35,510,000        8,260,000      27,250,000      

5220

기부금수입 35,510,000        8,260,000      27,250,000      

5222

지정기부금 35,510,000        8,260,000      27,250,000      

1) 지정기부금(개인) 35,510,000    원

합계 35,510,000    원

5400

교육외수입 21,683,360        12,074,124    9,609,236        

5410

예금이자수입 21,683,360        12,074,124    9,609,236        

5411

예금이자 21,683,360        12,074,124    9,609,236        

1) 이자수입(수익용예금) 21,663,360    원

1) 이자수입(보통예금) 20,000         원

합계 21,683,360    원

미사용전기이월자금

전기이월자금 1,857,210          3,136,900      1,279,690-        

미사용전기이월자금 1,857,210          3,136,900      1,279,690-        1) 2021회계연도 미사용이월자금(선급법인세) 1,857,210      원

과목
산출내역



지   출   의   부



-                     -                  

2022년 2021년 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

4000

지출 59,050,570        23,471,024    35,579,546    

4100

보수 1,200,000          1,200,000       -                  

4120

직원보수 1,200,000          1,200,000       -                  

4121

직원급여 1,200,000          1,200,000       -                  

1) 사무국장 : 60,000     원 * 12 회 = 720,000        원

2) 직원 : 40,000     원 * 12 회 = 480,000        원

합계 1,200,000     원

4200

관리·운영비 33,485,740         12,972,780     20,512,960     

4220

일반관리비 11,960,740         11,537,780     422,960         

4221

여비교통비 7,000,000          6,800,000       200,000         

1) 이사장출무여비 : 200,000    원 * 3   회 = 600,000        원

2) 이사회출무여비 : 1,600,000  원 * 4   회 = 6,400,000      원

합계 7,000,000     원

4228

각종세금·공과금 4,851,740          4,608,380       243,360         

1) 법인협의회비납부 : 4,738,000  원 * 1   회 = 4,738,000      원

2) 각종세금·공과금납부 : 54,240     원 * 1   회 = 54,240          원

3) 등록면허세 : 4,500       원 * 1   회 = 4,500            원

4) 주민세(법인균등분) : 55,000          원

합계 4,851,740     원

4227

통신비 104,000            125,000         21,000-          

1) 이사회 소집 우편요금 : 26,000     원 * 1   회 = 104,000        원

합계 104,000        원

과목
산출내역



-                     -                  

2022년 2021년 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

과목
산출내역

4229

지급수수료 5,000                4,400            600              

1) 각종 지급수수료 : 5,000            원

합계 5,000           원

4230

운영비 21,525,000         1,435,000       20,090,000     

4232

교육·훈련비 -                     -                  -                  

1) 법인 교육훈련비 : -             원 * -   회 = -                 원

합계 -                 원

4233

일반용역비 20,025,000         35,000          19,990,000     

1) 법인소송관련비용 : 20,000,000     원

2) 외부회계감사비용 : 25,000          원

합계 20,025,000    원

4234

기관장 업무 추진비 -                     -                  -                  

1) 이사장업무추진비 : -             원 * -   월 = -                 원

합계 -                 원

4236

기타 업무 추진비 1,500,000          1,400,000       100,000         

1) 교직원 및 법인관련자 경조사 : 100,000    원 * 15 회 = 1,500,000      원

합계 1,500,000     원

4238

회의비 -                     -                  -                  

1) 이사회의비 : -             원 * -   회 = -                 원

합계 -                 원

4241

기타운영비 -                     -                  -                  

1) 기타운영비(예비비 편성) : -                 원

합계 -                 원



-                     -                  

2022년 2021년 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

과목
산출내역

4400

교육외비용 -                     -                  -                  

4410

지급이자 -                     -                  -                  

4411

지급이자 -                     -                  -                  

1) 대출금 이자비용 : -             원 * -   년 = -                 원

합계 -                 원

4420

기타교육외비용 -                     -                  -                  

4421

잡손실 -                     -                  -                  

합계 -                 원

4500

전출금 20,761,200         7,239,000       13,522,200     

4510

전출금 20,761,200         7,239,000       13,522,200     

4511

경상비전출금 -                     -                  -                  

1) -                 원

합계 -                 원

4512

법정부담전출금 20,761,200         7,239,000       13,522,200     

1) 교원 사학연금 법정부담금 전출금 14,857,000     원

2) 직원 사학연금 법정부담금 전출금 5,904,200      원

합계 20,761,200    원

4600

예비비 267,700            202,034         65,666          

4610

예비비 267,700            202,034         65,666          



-                     -                  

2022년 2021년 증(△)감

관 항 목 (A) (B) (A-B)

과목
산출내역

4611

예비비 267,700            202,034         65,666          1) 예비비 267,700        원

2200

고정부채상환 -                     -                  -                  

2210

장기차입금상환 -                     -                  -                  

2211

장기차입금상환 -                     -                  -                  

1) 수익용기본재산 담보 대출금 상환 -                 원

합계 -                 원

미사용차기이월자금

차기이월자금 3,335,930          1,857,210       1,478,720       

미사용차기이월자금 3,335,930          1,857,210       1,478,720       1) 2022회계연도 선급법인세 3,335,930      원



예산부속명세서

학 교 법 인 장 춘 학 원



(단위 : 천원)

구분 내용 비고

해당사항 없음

합계

전기말추정미수금명세서

금액



(단위 : 천원)

연월일 금액

해당사항 없음

합계 -                   -               

전기말추정차입금명세서

허가근거 차입처
차입내역 전기말

잔액
지급

이자율
잔존상환

기간
차기상환

기간
비고




